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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. július 11-i, rendkívüli 

    üléséről 

 

Jelen vannak:  Csákovics Gyula polgármester 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Elter Imre képviselő 

    Schwarc Béla képviselő 

    Szabó Gábor képviselő 

   

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület rendkívüli ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő képviselőből 5 fő jelen van. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Iskolai konyha felújításával kapcsolatos közbeszerzés 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Várdai József 

főmunkatárs 

 

2. Védőnői feladatok átadása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

3. Strand fesztivál építési és bontási munkáinak időpontjai 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

4. GAMESZ intézményvezető helyettes megbízása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

5. Fogorvosi körzet támogatása 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő 

 

6. GAMESZ bérkeret módosítása 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

7. Pálya kialakítása a Jegenye téren 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető 

 

8. ATM-ek Zamárdiban 

Előterjesztés szóban, előadó: Elter Imre képviselő 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja. 
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1. Iskolai konyha felújításával kapcsolatos közbeszerzés 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Várdai József 

főmunkatárs 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az írásos előterjesztés összeállításában az Önkormányzat 

közbeszerzési tanácsadója közreműködött. A legutóbb képviselő-testületi ülésen 

eredménytelennek nyilvánította a testület a közbeszerzési eljárást. Mivel az iskolai és óvodai 

konyha együtt szerepelt a közbeszerzési eljárásban, és a képviselő-testület döntése az iskolai 

konyhára vonatkozott, szükségessé vált új határozatot hozni és a közbeszerzési eljárás 

eredményességét megbontani. Ezzel egyidejűleg az eredménytelen konyhai közbeszerzési 

eljárást érintően szükséges a határozatot a jogszabálynak megfelelően indokolni.  

Kérjük továbbá, hogy a 146/2023. (VI.26.) KT határozatot helyezze hatályon kívül a 

képviselő-testület, és a jelen határozati javaslatot hagyja jóvá, név szerinti szavazással. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

153/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Képviselő-testület határozat hatályon kívül helyezése 

 

A képviselő-testület jelen határozat elfogadásával egyidejűleg a 146/2023. (VI.26.) KT 

határozatot hatályon kívül helyezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal (Csákovics Gyula polgármester igen, Egyed 

Zoltán Attila képviselő igen, Elter Imre képviselő igen, Schwarc Béla képviselő igen, Szabó 

Gábor képviselő igen) az alábbi határozatot hozza: 

 

154/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Konyhai eszközök beszerzése és telepítése 

 

Az „Konyhai eszközök beszerzése és telepítése” tárgyú közbeszerzési eljárás során, a 

képviselő-testület tagjai név szerinti szavazással 5 igen és 0 nem szavazat mellett, az alábbi 

eljárást lezáró döntést hozták: 

 

A közbeszerzési eljárás 1. része a Kbt. 75. § (2) bekezdés a.) pontja alapján eredménytelen, 

mert az ajánlatok bontását követően a szerződés megkötésére vagy teljesítésére képtelenné 

vált, valamint a szerződéstől való elállásnak vagy a szerződés felmondásának lenne helye. Az 

ajánlattételi határidő leteltét követően beállott, Ajánlatkérő ellenőrzési körén kívül eső és 

általa előre nem látható körülmény miatt szükséges a beszerzés teljes műszaki tartalmának 

felülvizsgálata és az alapján a rendelkezésre álló fedezet ismételt meghatározása. 

 

A Minőségvezérelt Közétkeztetés Program keretében végzett ellenőrzés alkalmával a NÉBIH 

higéniai, élelmiszer-biztonsági és élelmiszer-minőségi szempontok szerint vizsgálta Zamárdi 

Általános Iskola és Napközisotthon konyháját, amely vizsgálat eredményeként a konyhát 

elégségesnek minősítette. Az ellenőrzés számos hiányt és alacsony színvonalú kiszolgálási 
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feltételeket állapított meg, amely szükségessé teszi az ellenőrzés eredményeként feltárt hibák 

és hiányok kiküszöböléséhez szükséges munkák, beszerzések feltárását, a műszaki tartalom, 

annak becsült értékének és a fedezetének meghatározását. Az új műszaki tartalomra tekintettel 

az Ajánlatkérő rendelkezésére álló fedezet nem feltétlenül fedezi teljes egészében a jelen 

beszerzés szerinti eszközök vételárát, ezért számos eszköz és beépítésének az elhagyása 

lehetséges. Ebben az esetben Ajánlatkérőnek nem áll rendelkezésére a beszerzés alapján az 

eszközök vételárának megfizetéséhez szükséges fedezet. Ajánlatkérő a felülvizsgálat alapján 

tud dönteni az 1. rész szerinti eszközök beszerzésének és telepítésének szükségességéről, 

lehetőségéről a rendelkezésére álló fedezet alapján.  

A közbeszezési eljárás 2. része eredményes. 

 

A Zericom Projekt Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (5081 Szajol, 

Vörösmarty út 4.) ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata érvényes. 

A Future Consulting Services Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(1048 Budapest, Csíkcsomlyó utca 2. 1. ép. B. lház. IV. em. 13. ajtó) ajánlattevő 2. részre 

benyújtott ajánlata érvényes. 

A VENDI-HUNGÁRIA Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (7100 Szekszárd, 

Rákóczi F. u. 164.) ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata érvényes. 

Az Euro-Expert Team Kereskedelmi, Idegenforgalmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság (4400 Nyíregyháza, Nagyvárad u 22/A) ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata 

érvényes. 

A FRIGO SOL Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (3434 Mályi, 

Bercsényi utca 63.) ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e.) 

pontja alapján érvénytelen, mert nem adta meg a szállítani vállalt termékek pontos leírását, 

gyártmányát és típusát, amelynek pótlására a Kbt. 71. § (8) bekezdés b.) pontja alapján nincs 

lehetőség. 

 

A legjobb ár-érték arány értékelési szempont szerint a legjobb ajánlatot a 2. rész esetében a 

Future Consulting Services Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1048 

Budapest, Csíkcsomlyó utca 2. 1. ép. B. lház. IV. em. 13. ajtó) ajánlattevő tette. 

 

A nyertes ajánlattevő a közbeszerzési eljárás 2. részében a Future Consulting Services 

Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (1048 Budapest, Csíkcsomlyó 

utca 2. 1. ép. B. lház. IV. em. 13. ajtó) ajánlattevő, mert legjobb ár-érték arány értékelési 

szempont szerint a legjobb ajánlatot tette. 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Konyhai eszközök beszerzése és telepítése” tárgyú 

beruházás elvégzésével a Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde konyhában a Future 

Consulting Services Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot (1048 

Budapest, Csíkcsomlyó utca 2. 1. ép. B. lház. IV. em. 13. ajtó) bízza meg 1 127 500,- Ft. +27 

% Áfa díjért. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó 

vállalkozási szerződések aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

2. Védőnői feladatok átadása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Jelen előterjesztés tárgya két átadás-átvételi megállapodás, 

mellékelték.  

 

Csákovics Gyula polgármester: A helyiségek fenntartási költségeit hogyan fogják 

megosztani? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Megállapodás kérdése lesz az átvevő intézménnyel, meg fogják 

osztani a fogorvosi és a védőnői körzet költségeit. A fogorvosi körzet továbbra is 

önkormányzati fenntartású marad. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

155/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Védőnői feladatellátás átadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (továbbiakban: Eatv.) rendelkezéseinek a 

2022. évi LXXIII. törvénnyel történt módosításából eredő feladatokat, mely alapján a 

védőnői feladatellátás átkerül az irányító vármegyei intézményhez. A feladatellátás 

átadásával kapcsolatban az alábbi döntéseket hozza: 

1./ Az iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására vonatkozó, Somogy Vármegyei 

Kaposi Mór Oktató Kórházzal megkötendő feladat ellátási szerződést a melléklet szerint 

jóváhagyja, egyúttal felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

2./ A védőnői tevékenység ellátásával összefüggésben megküldött, a Somogy Vármegyei 

Kaposi Mór Oktató Kórházzal megkötendő együttműködési, használati és üzemeltetési 

szerződést a melléklet szerint jóváhagyja, egyúttal felhatalmazza a polgármester annak 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

3. Strand fesztivál építési és bontási munkáinak időpontjai 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Margó Ede sétány lezárása a terv szerint szombati napra esik, 

2023. augusztus 19., 23.00 óra. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Augusztus 21., 02.00 órára javasolja engedélyezni a sétány 

lezárását. Egyebekben a javasolt dátumokat elfogadja. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

156/2023. (VII.11.) KT határozat: 
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Tárgy: Strand fesztivál építési-bontási ütemtervének jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta, és az ülésre becsatolt 

Strand fesztivál építési – bontási ütemtervét elfogadja azzal a módosítással, hogy a Margó 

Ede sétány lezárását a képviselő-testület 2023. augusztus 21., hétfő 02.00 órától engedélyezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

4. GAMESZ intézményvezető helyettes megbízása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A határozat megküldése szükséges a Magyar Államkincstár 

felé, a zökkenőmentes feladatellátás miatt. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Továbbra is javasolja, hogy a GAMESZ intézmény 

átalakítására vonatkozó javaslatok kidolgozását a könyvvizsgáló és belső ellenőrzés 

bevonásával. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

157/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ intézményvezetői feladatainak ellátására megbízás  

 

1. ) Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Zamárdi Önkormányzat 

GAMESZ biztonságos működése érdekében 2023. július 1-jétől újból megbízza Erdős Lajost 

a GAMESZ intézményvezetői feladatainak ellátásával az új intézményvezető kinevezéséig, de 

legkésőbb 2023. december 31. napjáig.  

 

2.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges munkáltatói intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

5. GAMESZ bérkeret módosítása 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

Csákovics Gyula polgármester: A GAMESZ részére kiegészítő bérkeretet javasol 

megállapítani 3.000.000,- Ft értékben, 2023. december 31-i hatállyal. Ezzel az összeggel az 

intézményvezetőnek van lehetősége differenciálni azokat a dolgozókat, akik kiemelkedően 

végzik a feladatukat. 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

158/2023. (VII.11.) KT határozat: 
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Tárgy: GAMESZ mozgóbér keret módosítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a GAMESZ részére kiegészítő 

mozgóbér keret összeget állapít meg 3.000.000,- Ft-ban, 2023. december 31-i felhasználási 

időponttal.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

6. Fogorvosi körzet támogatása 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A háziorvosi körzetek idei évi plusz támogatásához hasonlóan 

javasolja a fogorvosi körzet támogatását is hasonló összegben, mivel az infláció és a plusz 

rezsiköltségek az ő működésüket is befolyásolta, befolyásolja. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

159/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Fogorvosi körzet támogatás kiegészítése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a fogorvosi körzet részére 2023. évben 

a költségvetésben meghatározott összegen felül további, egyösszegű, 500.000,- Ft támogatást 

biztosít az általános tartalék terhére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

7. Pálya kialakítása a Jegenye téren 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Írásos megkeresés érkezett a Jegenye térre vonatkozóan a 

Jegenye téri Szabadidő és Sportegyesület részéről, melyben lábtenisz pálya kialakításához 

kérnek hozzájáruló támogatást az Önkormányzattól. A felszerelés rendelkezésre áll. A pálya 

kialakítását a Jegenye tér Munkácsy Mihály utca felőli részére szeretnék kérni úgy, hogy a 

térszín felett csak mobil, könnyen fel- és leszerelhető alkatrészek találhatóak: háló és kivehető 

tartóoszlopai, illetve a pályát jelző vonalak. Állandó létesítmény két darab, egymástól a 

sportháló hosszával megegyező távolságra kerülne elhelyezésre (kb. 10 m).  

 

Csákovics Gyula polgármester: A tulajdonosi hozzájárulást javasolja megadni úgy, hogy a 

pálya kialakítása az Egyesület feladata és költsége, és a továbbiakban annak működtetése, 

fenntartása is. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Javasolja úgy, hogy ez az Önkormányzatnak plusz költséget és 

munkát ne jelentsen a továbbiakban. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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160/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Lábtenisz pálya kialakításához tulajdonosi hozzájárulás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Jegenye téri Szabadidő és Sport 

Egyesület – Deé Attila – részére tulajdonosi hozzájárulást ad a Jegenye tér Munkácsy Mihály 

utca felőli füves területen lábtenisz pálya kialakítására. 

A pálya kialakításának költségei és végrehajtása az Egyesület feladata, illetve a további 

üzemeltetés és fenntartás is. 

A képviselő-testület kéri, hogy az Egyesület egyeztessen a Polgármesteri Hivatal illetékes 

munkatársával a pálya kialakításának további részleteiről. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

8. ATM-ek Zamárdiban 

Előterjesztés szóban, előadó: Elter Imre képviselő 

 

Elter Imre képviselő: Jelenleg Zamárdiban egy darab OTP automata üzemel, illetve időnként 

meghibásodik és akkor egy sincs a városban. Ez egy ekkora településen elfogadhatatlan. 

Kéri, hogy az Önkormányzat folytasson tárgyalásokat bankokkal, akik hajlandóak lennének 

közterületre telepíteni ATM-et. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Tárgyalásokat folytattak már több alkalommal bankok 

képviselőivel, és nem túlzottan fogadókészek. A településen egy van, ezzel megfelel a 

működtető a jogszabályi előírásoknak, így továbbiak telepítését nem is tervezik. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Vállalja a további egyeztetéseket ATM telepítéssel 

kapcsolatban. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

161/2023. (VII.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: ATM telepítéssel kapcsolatos tárgyalások 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és felhatalmazza 

Csákovics Gyula polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat további ATM telepítéssel 

kapcsolatban Zamárdi területére vonatkozóan. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 
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 polgármester        jegyző 


